SỞ Y TẾ ĐỒNG NAI

TRUNG TÂM Y TẾ H.VĨNH CỬU

Số: 627 /QĐ-TTYT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

                             Vĩnh Cửu, ngày 30 tháng 10  năm 2017

QUYẾT ĐỊNH

V/v Thành lập đoàn kiểm tra hoạt động y tế 6 tháng cuối năm 2017

                     GIÁM ĐỐC TRUNG TÂM Y TẾ HUYỆN VĨNH CỬU

          Căn cứ Quyết định số 6859/QĐ-BYT ngày 18/11/2016 của Bộ trưởng Bộ

Y tế về việc ban hành nội dung kiểm tra, đánh giá chất lượng bệnh viện năm

2016;

Căn cứ Quyết định số 337/QĐ-SYT ngày 31/3/2017 của Sở Y tế Đồng

Nai về việc ban hành Quy định tổ chức và hoạt động Trung tâm Y tế Vĩnh Cửu;

Xét tờ trình ngày 26/10/2017 của Phòng kế hoạch nghiệp vụ về việc ban

hành quyết định thành lập đoàn kiểm tra năm 2017.

  Theo đề nghị của Trưởng phòng Tổ chức - Hành chính,

                                        QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập đoàn kiểm tra hoạt động y tế 6 tháng cuối năm 2017

gồm các ông/bà có tên sau:

Đoàn 1:

1. Ông Bùi Quang Tân            - P.Giám đốc           - Trưởng đoàn

2. Bà Nguyễn Thị Ánh Tuyết     - QTP.Điều dưỡng          - Phó đoàn

3. Bà Trần Thị Hoàng Yến    - QLCL-ĐD            - Thư ký

4. Bà Cao Thị Lê    - P.KHNV   - Thành viên

5. Bà Bùi Thị Thu Hồng       - P.TCHC   - Thành viên

6. Bà Vũ Thị Thu Trang   - NV phòng TCKT          - Thành viên

7. Bà Trần Thị Ngọc Hoàn       - K.Dược       - Thành viên

8. Bà Trần Thị Mỹ       - K.KSNK     - Thành viên

9. Bà Phạm Thị Chín   - K.YTCC&ĐD   - Thành viên

Đoàn 2:

1. Ông Hồ Văn Hoài             - P. Giám đốc               - Trưởng đoàn

2. Ông Hoàng Xuân Liên  - PTP.TCHC               - Phó đoàn

3. Ông Hoàng Văn Thắng - TK.YTCC&ĐD  - Thư ký

4. Bà Kiều Ngọc Thanh Thảo   - P. KHNV                 - Thành viên

5. Bà Võ Thị Kim Ngân           - P.TCKT   - Thành viên

6. Bà Lê Thị Hồng Đào            - QTK. KSNK             - Thành viên

7. Ông Nguyễn Thường Việt    - K.KSBT-HIV/AIDS      - Thành viên

8. Bà Lê Thị Việt Hà  - K.KSBT-HIV/AIDS      - Thành viên

9. Ông Nguyễn Anh Tuấn - K.ATTP    - Thành viên

10. Bà Trần Thị Hường  - K.CSSKSS   - Thành viên

11. Bà Lê Thị Thu Trang  - K.Dược    - Thành viên

         Điều 2. Đoàn kiểm tra có nhiệm vụ:

Đoàn 1:

          Kiểm tra hoạt động của Khối điều trị theo Quyết định số 6859/QĐ-BYT

ngày 18/11/2016 của Bộ Trưởng Bộ Y tế về việc ban hành nội dung kiểm tra,

đánh giá chất lượng bệnh viên năm 2016.

Đoàn 2:

          Kiểm tra hoạt động của các trạm y tế xã, thị trấn theo công văn số

784/SYT-NVY ngày 07/3/2017 của Sở Y tế Đồng nai;

Kiểm tra hoạt động của khối dự phòng theo Quyết định số 1762/QĐ-

SYT ngày 19/10/2011 của Sở Y tế Đồng Nai về việc ban hành Bảng kiểm tra

công tác y tế Trung tâm Y tế các huyện, thị xã Long Khánh, TP.Biên Hòa năm

2011.

Để phục vụ công tác kiểm tra đề nghị các khoa, phòng, trạm Y tế xã, Thị

Trấn, cơ sở 2, phòng Khám đa khoa Khu vực Phú Lý phải tự chấm điểm và

hoàn chỉnh đầy đủ số liệu, các tài liệu báo cáo có liên quan theo bảng điểm

kiểm tra.

          Điều 3. Trưởng đoàn kiểm tra chịu trách nhiệm chung về công tác tổ

chức của đoàn kiểm tra để đảm bảo và đáp ứng kịp thời tiến độ hoạt động kiểm

tra.

Đoàn kiểm tra tự giải thể sau khi hoàn thành công tác kiểm tra.

          Điều 4. Các khoa, phòng, cơ sở 2, phòng Khám đa khoa Khu vực Phú

Lý, các trạm Y tế và các ông/bà có tên trong điều 1 căn cứ Quyết định thi

hành./.

Nơi nhận:

- Như điều 4;

- Ban giám đốc;

- Lưu VT,TCHC.

                                           LỊCH KIỂM TRA

                   Các Khoa, Phòng, PKĐKKV Phú Lý, Cơ sở 2

(Kèm theo quyết định số  627/QĐ-TTYT ngày 30 tháng 10 năm  2017 )

Số TT

Ngày kiểm tra Buổi Đơn vị được kiểm tra

1 01/11/2017 Sáng Khoa Cấp cứu

2 01/11/2017 Chiều Khoa Nhi

3 02/11/2017 Sáng Phòng khám đa khoa Phú Lý

4 02/11/2017 Chiều Nghỉ

5 06/11/2017 Sáng Khoa Sản

Khoa KSNK

6 06/11/2017 Chiều Khoa khám bệnh

Khoa Dược

7 07/11/2017 Sáng Khoa Nội

Khoa CĐHA&XN

8 07/11/2017       Chiều Khoa Ngoại

Khoa YHCT

9 08/11/2017 Sáng Cơ sở 2

10 08/11/2017 Sáng Tổng kết

                                           LỊCH KIỂM TRA

           Các Trạm y tế xã, Thị trấn, các khoa thuộc hệ dự phòng

(Kèm theo quyết định số  627/QĐ-TTYT ngày 30 tháng 10 năm  2017 )

Số TT

Ngày kiểm tra Buổi Đơn vị được kiểm tra

1 01/11/2017 Sáng Trạm y tế Phú Lý

Trạm y tế Mã Đà

2 01/11/2017 Chiều Trạm y tế Hiếu Liêm

3 02/11/2017 Sáng Trạm y tế Thị trấn Vĩnh An

4 02/11/2017 Chiều Trạm y tế Vĩnh Tân

5 06/11/2017 Sáng Trạm y tế Trị An

Trạm y tế Tân An

6 06/11/2017 Chiều Trạm y tế Thiện Tân

7 07/11/2017 Sáng Trạm y tế Thạnh Phú

8 07/11/2017       Chiều Trạm y tế Bình Lợi

9 08/11/2017 Sáng Trạm y tế Tân Bình

10 08/11/2017 Sáng Trạm y tế Bình Hòa